

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.075.2023 OB – Worki foliowe na odpady medyczne i wyroby z folii jednorazowego użytku

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy: część nr 1

„Proszę o informację ile jest komórek organizacyjnych których nazwa będzie widniała na etykiecie produkuje odpady medyczne ?”

ODPOWIEDŹ:

Na dzień 07.07.2023, ilość wzorów etykiet to 55. Ilość ta, ze względu zmian organizacyjnych, może ulegać zmianie w trakcie realizacji umowy.

PYTANIE NR 2 dotyczy: część nr

„Ile będzie wzorów nadruku do etykiet/rodzajów etykiet?”

ODPOWIEDŹ:

Na dzień 07.07.2023, ilość wzorów etykiet to 55. Ilość ta, ze względu zmian organizacyjnych, może ulegać zmianie w trakcie realizacji umowy.

z up. p.o. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Z-Cz. DYREKTORA
ds. Technicznych i Administracyjnych